O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(52) TEORIA ELETROMAGNÉTICA, aberto por meio do Edital nº 148/2020 torna público o resultado da

AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 148/2020-Processo Seletivo Simplificado

(52) TEORIA ELETROMAGNÉTICA

Nome Inscrição Nota

Igor Rossi Fermo 6.504464

Maringá, 2 de março de 2021.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Glaucio Pedro de Alcantara

Prof. Dr. Mauro Antonio da S S Ravagnani ________________________________

Prof. Dr. Abel Fidalgo Alves ________________________________

02/03/2021 08.10.29 Página 1 de 1